1

证券代码：000793 证券简称：华闻传媒  公告编号：2016-059

华闻传媒投资集团股份有限公司

关于参与投资虚拟现实产业基金暨关联交易事项

进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

华闻传媒投资集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年

5月 6日召开的第七届董事会 2016年第五次临时会议审议批准了《关

于参与投资虚拟现实产业基金暨关联交易的议案》，具体内容详见

2016 年 5 月 7 日公司在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》

和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于参与投

资虚拟现实产业基金暨关联交易的公告》（公告编号：2016-036）。

根据《证券投资基金法》和《私募投资基金监督管理暂行办法》

等法律法规的要求，公司本次参与投资的上海鸿立虚拟现实投资合伙

企业（有限合伙）已于近日在中国证券投资基金业协会完成基金备案

工作（备案编码：SJ8949），该基金的基本情况如下：

1、基金名称：上海鸿立虚拟现实投资合伙企业（有限合伙）

2、币种：人民币现钞

3、基金类型：股权投资基金

4、管理人名称：拉萨鸿新资产管理有限公司

5、托管人名称：南京银行股份有限公司

6、主要投资领域：投资于虚拟现实内容制作和聚合平台、新型

的虚拟现实交互硬件、虚拟现实各种应用项目、原创动漫、动漫制作

与动漫聚合平台等项目，也可适当投资与虚拟现实产业相关的其它创

2

新成长型项目等。

截至目前，该基金的规模为 10,400.00 万元，其中本公司认缴出

资 10,000 万元，拉萨鸿新资产管理有限公司认缴出资 300.00 万元，

上海轩臻投资中心（有限合伙）认缴出资 100.00 万元。

特此公告。

华闻传媒投资集团股份有限公司

董   事   会

二〇一六年七月六日